dñi que posuit prodigia sup terrā  
**Tercij** aut vt in sexel annis ab  
 infirmitatib? curaretur **Luc. iij.**  
**Oms** q̄ habebāt infirmos varijs  
 lāguorib? ducebāt illos ad ihm  
 qz virt? de illo exibat et sanabat  
 om̄s **Q̄rti** vt cū eo reficeretur vel  
 vbi inuitat? fuit vel vbi ex p̄p̄rijs  
 hoies refecit **Jo. vi.** **Queritis** me  
 nō qz vidistis signa s̄ qz mādu  
 castis ex pamb? **Q̄nti** vt invidia  
 rent et capent eū in sermōe vel fa  
 cto et accusaret sicut pharisei **Ma  
 th. xxi.** **Magister** scim? qz verax  
 es et viā dei in veritate doces. **Ex** di  
 uersis aut causis m̄gna fuit ml  
 titudo q̄ seq̄batur significat aut  
 multitudinem fidelium q̄ seq̄tur cri  
 stū ad refectōnem eucaristie p̄s.  
**Oia** a te expectāt vt des illis escā  
 i tpe **Causa** aut q̄re seq̄bāt seq̄t  
 (qz videbāt signa q̄ faciebat) ex  
 q̄bus q̄dem ad fidē edificabant  
 q̄dam autē curiositate pascebāt  
 q̄dā autē inuidetes obseruabāt  
**Job. iij.** **Nemo** p̄t hoc facere siḡ  
 q̄ tu facis etc. (sup h̄is q̄ infirma  
 bātur) **Nō** em̄ inutilit? et ex vami  
 tate fecit siḡ s̄ necessitatib? et vtili  
 tatib? hoim subueniēcia sic dicit  
 petr? ap̄lus in itineraio clem̄tis  
 p̄s. **Qui** p̄p̄iat omnib? iniquitati  
 bus tuis q̄ sanat om̄s infirmita  
 tes tuas **Luc. ix.** **Excepit** eos et lo  
 q̄batur eis de regno dei et eos q̄ cu  
 ra indigebāt curabat **Mat. xiiij.**  
**Vidit** turbā multā et misert? eis

auāuit lāguidos eorū (abijt ego  
 in motē ih̄s) qz deb̄tū fuit motu  
 osū et in motē abijt vt turbā oau  
 lis misericordie vndiqz cōfluentē  
 videre posset et vt etiā discipulos  
 turbas aspice doceret et hic mōs  
 eminēcia est vite cū gr̄du digni  
 tatis seu placōmis **Ysa. xl.** **Sup**  
 montē excelsum ascēde tu q̄ euāge  
 lizas syon **Matth. v.** **Videns** ih̄s  
 turbas ascēdit in motē (et ibi se  
 debat) vt a q̄scēte doctrina verita  
 tatis efflueret (cū discipul? suis)  
 q̄s specialit? instruere intēdebat  
 vt p̄ eos p̄t? ea tot? orbis instru  
 eret **Ecc̄. xxxviii.** **Scribe** sapia  
 in tpe v̄a ciuitatis **Ozee. ij.** **Ad** du  
 cam eā in solitudine etc. **Et** attē  
 de qz qd̄ alij euāgeliste vocāt de  
 ftū **Joh̄es** p̄pter ftū vocat motē  
 qz et deb̄tū eāt et motuosū sic dif  
 ficilē recedēdi et accedēdi p̄bebat  
 accessus et abcessus (**Erat autē**)  
 tangit t̄pis cōgruēcia qz in pa  
 scha futura erat cena sacramētū  
 eucaristie significās et ideo cōueni  
 ens erat m̄ia culum facere ex q̄ do  
 ctina eucaristie h̄z exordiu vt suo  
 tēpe cenātes scirent qd̄ in miste  
 rio cene significaret et hoc est qd̄  
 dicit **Eāt autē** (p̄ximū pascha)  
 in q̄ mltos optebat ascēdere ih̄e  
 rosolimā q̄ forte ad ihm cōflue  
 bant vt cū eo ascenderēt (**dies fe  
 stus**) **athonomatice** qz hoc festū  
 mai? fuit (**iudeorū**) **Exo. xii.** **Est** ei  
 phase id ē t̄n̄situs dñi. **p̄. Cor.**